
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

60 

13 

93 

17 

32 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Henri PUHMAS 

Martin TOMSON 

Sten IVANOV 

Best Tm 

50.306 

50.600 

51.649 

53.318 

56.764 

Diff 

0.294 

1.343 

3.012 

6.458 

Laps 

7 

8 

7 

7 

8 

In Lap 

3 

1 

6 

6 

3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Vabaklass 4WD 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Audi Coupe 

Lada 2107 

Honda Civic 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29.05.2018 0:33:52 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:02:42 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:00 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

56.764 

1:04.853 

3:21.026 

58.325 

58.408 

57.290 

Diff 

+8.089 

+2:24.262 

+1.561 

+1.644 

+0.526 

Time of Day 

11:07:02.935 

11:08:07.788 

11:11:28.814 

11:12:27.139 

11:13:25.547 

11:14:22.837 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(93) Henri PUHMAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Martin TOMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) Sten IVANOV 

1 

2 

Lap Tm 

51.237 

51.408 

50.306 

51.191 

51.299 

51.196 

51.030 

50.600 

51.533 

51.665 

51.418 

52.815 

51.999 

51.096 

51.146 

52.279 

51.942 

51.981 

52.132 

52.738 

51.649 

51.836 

53.526 

53.958 

53.699 

54.069 

53.372 

53.318 

53.835 

58.290 

56.914 

Diff 

+0.931 

+1.102 

+0.885 

+0.993 

+0.890 

+0.724 

+0.933 

+1.065 

+0.818 

+2.215 

+1.399 

+0.496 

+0.546 

+0.630 

+0.293 

+0.332 

+0.483 

+1.089 

+0.187 

+0.208 

+0.640 

+0.381 

+0.751 

+0.054 

+0.517 

+1.526 

+0.150 

Time of Day 

11:04:31.419 

11:05:22.827 

11:06:13.133 

11:07:04.324 

11:07:55.623 

11:08:46.819 

11:09:37.849 

11:04:38.832 

11:05:30.365 

11:06:22.030 

11:07:13.448 

11:08:06.263 

11:08:58.262 

11:09:49.358 

11:10:40.504 

11:04:46.519 

11:05:38.461 

11:06:30.442 

11:07:22.574 

11:08:15.312 

11:09:06.961 

11:09:58.797 

11:04:54.234 

11:05:48.192 

11:06:41.891 

11:07:35.960 

11:08:29.332 

11:09:22.650 

11:10:16.485 

11:05:09.257 

11:06:06.171 

Printed: 29.05.2018 0:34:04 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:02:42 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

60 

13 

93 

17 

32 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Henri PUHMAS 

Martin TOMSON 

Sten IVANOV 

Laps 

7 

7 

7 

7 

6 

Diff 

22.905 

30.042 

32.201 

1 Lap 

Best Tm 

50.199 

53.014 

51.910 

53.215 

57.724 

In Lap 

5 

3 

4 

6 

5 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Audi Coupe 

Lada 2107 

Honda Civic 

Class 

Vabaklass 4WD 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

22.905 

Avg. Speed 

70,714 

Best Lap Tm 

50.199 

Best Speed 

71,715 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 29.05.2018 0:34:10 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:39:52 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:45 



Lap 

4 

5 

6 

Lap Tm 

57.747 

57.724 

59.337 

Diff 

+0.023 

+1.613 

Time of Day 

11:44:00.250 

11:44:57.974 

11:45:57.311 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(93) Henri PUHMAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Martin TOMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) Sten IVANOV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

51.093 

51.248 

50.738 

50.944 

50.199 

51.275 

50.867 

55.167 

53.682 

53.014 

54.141 

53.616 

54.246 

54.834 

57.603 

55.639 

52.995 

51.910 

55.728 

57.017 

54.081 

1:01.254 

56.230 

54.901 

53.514 

53.930 

53.215 

53.873 

1:08.600 

1:00.762 

59.004 

Diff 

+0.894 

+1.049 

+0.539 

+0.745 

+1.076 

+0.668 

+2.153 

+0.668 

+1.127 

+0.602 

+1.232 

+1.820 

+5.693 

+3.729 

+1.085 

+3.818 

+5.107 

+2.171 

+8.039 

+3.015 

+1.686 

+0.299 

+0.715 

+0.658 

+10.876 

+3.038 

+1.280 

Time of Day 

11:40:43.267 

11:41:34.515 

11:42:25.253 

11:43:16.197 

11:44:06.396 

11:44:57.671 

11:45:48.538 

11:40:47.910 

11:41:41.592 

11:42:34.606 

11:43:28.747 

11:44:22.363 

11:45:16.609 

11:46:11.443 

11:40:51.210 

11:41:46.849 

11:42:39.844 

11:43:31.754 

11:44:27.482 

11:45:24.499 

11:46:18.580 

11:40:55.076 

11:41:51.306 

11:42:46.207 

11:43:39.721 

11:44:33.651 

11:45:26.866 

11:46:20.739 

11:41:02.737 

11:42:03.499 

11:43:02.503 

Printed: 29.05.2018 0:34:16 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:39:52 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

60 

13 

93 

17 

32 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Henri PUHMAS 

Martin TOMSON 

Sten IVANOV 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

12.514 

16.228 

23.058 

49.669 

Best Tm 

47.307 

49.361 

49.577 

50.688 

53.541 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

6 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Audi Coupe 

Lada 2107 

Honda Civic 

Class 

Vabaklass 4WD 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.514 

Avg. Speed 

73,568 

Best Lap Tm 

47.307 

Best Speed 

76,099 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 29.05.2018 0:34:20 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:24:14 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:30 



Lap 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

55.915 

57.597 

53.541 

53.577 

Diff 

+2.374 

+4.056 

+0.036 

Time of Day 

12:28:02.152 

12:28:59.749 

12:29:53.290 

12:30:46.867 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(93) Henri PUHMAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(17) Martin TOMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) Sten IVANOV 

1 

2 

3 

Lap Tm 

50.752 

48.418 

48.842 

47.307 

48.805 

48.267 

50.149 

52.439 

49.361 

50.273 

50.616 

50.422 

50.793 

50.692 

53.046 

49.577 

50.319 

49.680 

52.001 

52.161 

50.543 

54.651 

50.688 

51.871 

51.241 

51.729 

50.914 

52.927 

59.706 

55.260 

54.824 

Diff 

+3.445 

+1.111 

+1.535 

+1.498 

+0.960 

+2.842 

+3.078 

+0.912 

+1.255 

+1.061 

+1.432 

+1.331 

+3.469 

+0.742 

+0.103 

+2.424 

+2.584 

+0.966 

+3.963 

+1.183 

+0.553 

+1.041 

+0.226 

+2.239 

+6.165 

+1.719 

+1.283 

Time of Day 

12:25:05.410 

12:25:53.828 

12:26:42.670 

12:27:29.977 

12:28:18.782 

12:29:07.049 

12:29:57.198 

12:25:07.555 

12:25:56.916 

12:26:47.189 

12:27:37.805 

12:28:28.227 

12:29:19.020 

12:30:09.712 

12:25:09.145 

12:25:58.722 

12:26:49.041 

12:27:38.721 

12:28:30.722 

12:29:22.883 

12:30:13.426 

12:25:10.886 

12:26:01.574 

12:26:53.445 

12:27:44.686 

12:28:36.415 

12:29:27.329 

12:30:20.256 

12:25:16.153 

12:26:11.413 

12:27:06.237 

Printed: 29.05.2018 0:34:26 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:24:14 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

60 

13 

93 

17 

32 

Name 

Ainar ARULA 

Aivo OJALA 

Henri PUHMAS 

Martin TOMSON 

Sten IVANOV 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Honda Civic 

Audi Coupe 

Lada 2107 

Honda Civic 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 

Total points 

2 
4 
6 
8 

10 

Printed: 29.05.2018 0:34:31 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

No. 

60 

93 

17 

32 

13 

Name 

Ainar ARULA 

Henri PUHMAS 

Martin TOMSON 

Sten IVANOV 

Aivo OJALA 

Laps 

9 

9 

9 

8 

4 

Diff 

23.269 

31.712 

1 Lap 

DNF 

Best Tm 

47.092 

48.725 

50.665 

53.082 

50.011 

In Lap 

8 

6 

7 

7 

2 

Points 

4 

10 

3 

4 

4 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Audi Coupe 

Lada 2107 

Honda Civic 

Honda Civic 

Class 

Vabaklass 4WD 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Esivedu 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

23.269 

Avg. Speed 

74,072 

Best Lap Tm 

47.092 

Best Speed 

76,446 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 29.05.2018 0:34:38 
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Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:32:40 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 13:15 



Lap 

7 

8 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

53.082 

1:14.893 

54.016 

50.011 

50.035 

52.199 

Diff 

+21.811 

+4.005 

+0.024 

+2.188 

Time of Day 

13:39:04.134 

13:40:19.027 

13:33:34.814 

13:34:24.825 

13:35:14.860 

13:36:07.059 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(93) Henri PUHMAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(17) Martin TOMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(32) Sten IVANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

50.534 

49.313 

48.714 

48.257 

48.772 

48.085 

48.671 

47.092 

47.972 

53.907 

51.209 

51.175 

50.707 

51.171 

48.725 

50.421 

50.535 

51.362 

55.363 

50.876 

51.971 

51.128 

51.131 

51.670 

50.665 

51.770 

52.950 

57.553 

55.348 

53.961 

53.185 

53.200 

55.724 

Diff 

+3.442 

+2.221 

+1.622 

+1.165 

+1.680 

+0.993 

+1.579 

+0.880 

+5.182 

+2.484 

+2.450 

+1.982 

+2.446 

+1.696 

+1.810 

+2.637 

+4.698 

+0.211 

+1.306 

+0.463 

+0.466 

+1.005 

+1.105 

+2.285 

+4.471 

+2.266 

+0.879 

+0.103 

+0.118 

+2.642 

Time of Day 

13:33:30.838 

13:34:20.151 

13:35:08.865 

13:35:57.122 

13:36:45.894 

13:37:33.979 

13:38:22.650 

13:39:09.742 

13:39:57.714 

13:33:35.678 

13:34:26.887 

13:35:18.062 

13:36:08.769 

13:36:59.940 

13:37:48.665 

13:38:39.086 

13:39:29.621 

13:40:20.983 

13:33:37.265 

13:34:28.141 

13:35:20.112 

13:36:11.240 

13:37:02.371 

13:37:54.041 

13:38:44.706 

13:39:36.476 

13:40:29.426 

13:33:39.634 

13:34:34.982 

13:35:28.943 

13:36:22.128 

13:37:15.328 

13:38:11.052 

Printed: 29.05.2018 0:34:43 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste V etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, NOORED, 4 WD VABAKLASS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:32:40 

Raassilla krossirada, Tarvastu 1,000 km 

27.05.2018 13:15 


